鞍山市福利彩票发行中心制作店招和

LED显示屏采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2016J015）

鞍山市公共资源交易中心于2016年5月26日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1.采购人：鞍山市福利彩票发行中心（地址：辽宁省鞍山市铁东区）

  联系电话：15541262227
2.集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586881
3.采购结果：

成交供应商：大贺传媒股份有限公司（地址：南京市建邺区嘉陵江东街18号）
成交价：52万元

4.评审小组成员名单：陈刚华  王勇  贾琼
5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2016年5月26日
附件：中标（成交）主要标的
包号：01包                                             单位：万元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	规格、型号
	单价

	01
	3M灯箱店招
	490平方
	（一）3M灯箱布
（二）亚克力吸塑
（三）箱体
（四）光源
（五）控制部分
（六）电线
（七）开关

	45.1

	02
	LED显示屏
	115平方
	模组参数：P-10全户外32*16点
颜色：单红
	6.9